
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
£  $  • Красноярск __________

Г Об установлении числа иностранных граждан и лиц без 
гражданства, принимаемых на обучение в рамках договоров 

об оказании платных образовательных услуг на обучение 
по программам высшего образования - программам 
ординатуры в 2019 году д

В соответствии с приказом Минздрава России от 17.04.2018 № 170н «О 

внесении изменений в порядок приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования - программам ординатуры, утвержденный 

приказом министерства здравоохранения российской федерации от 11 мая 2017 г. 

№ 212н»

ПРИКАЗЫВАЮ:
§1. Установить количество иностранных граждан и лиц без гражданства, 

принимаемых на обучение в рамках договоров об оказании платных 

образовательных услуг на обучение по программам высшего образования - 

программам ординатуры в 2019 году общим числом 3 (три).

§2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. ректора С.Ю. Никулина



Проект вносит:
Ответственный секретарь приемной комиссии Т.В.Казакова

СОГЛАСОВАНО:

Декан института 
последипломного образования

Начальник административно-правового 
управления

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Ответственный секретарь приемной комиссии Т.В. Казакова


